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Pan Marcin Nowak
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.90.2018

Szanowny Panie,

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, w sprawie pomocy Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej, informuję, że pomoc taka może mieć wyłącznie formę dotacji na realizację prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku, przekazywanej przez
Radę Miasta Lublin w trybie odpowiedniej Uchwały Rady Miasta Lublin, na podstawie wniosku
Parafii.  Prace,  jakie  mogą  być  dotowane,  wynikają  z  zakresu  określonego  w  przepisach
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017
r., poz. 2187 – tekst jednolity z późn. zm.).

W  odniesieniu  do  tematu  tzw.  murku  z  kwiatami,  propozycje  Szanownego  Pana
Radnego są w pełni zasadne, jednak ze względów formalnych Gmina Lublin nie może w tym
przypadku finansować prac, bowiem nieruchomość na której znajduje się tzw. murek nie jest
własnością Gminy. Nie jest także możliwe dotowanie remontu murku i uporządkowania terenu
w trybie dotacji na realizację prac konserwatorskich etc., bowiem ani sam murek, ani działka
na której  się  znajduje,  nie są obiektami zabytkowymi  wpisanymi indywidualnie do rejestru
zabytków.  Parafia  Ewangelicko-Augsburska  podjęła  działania  projektowe  zmierzające  do
uporządkowania  tego  terenu  i  nadania  mu  odpowiedniej  jakości,  przy  zachowaniu  funkcji
zarówno sprzedaży kwiatów, która tak mocno wrosła w tożsamość tego miejsca, jak również
funkcji rekreacyjnej.

Propozycja  Szanownego  Pana  Radnego,  dotycząca  zwiększenia  środków
przeznaczonych na dotowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytkach, zostanie przeanalizowana w trakcie prac nad budżetem na rok 2019.
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/-/ Artur Szymczyk

Otrzymują:
1. Biuro Rady Miasta
2. Sekretarz Miasta
3. a.a.
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